[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 апреля 2016 года                      с. Грачевка                                          № 205-III
Об утверждении генерального плана муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 10 марта 2016 года, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева